Rua Doutor José Alves, 403 – Centro – Mogi Mirim / SP

Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

CNPJ. 08.996.378/0001-07

EXTRATO DE CONTRATO

A Coordenadora Geral do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, no uso de
suas atribuições estatutárias e regimentais, faz saber que o Consórcio firmou o Contrato nº
20/2025, pelo período de 12 (doze) meses, referente ao Pregão Eletrônico - Processo nº
023/2025, objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
administração, gerenciamento, emissão e fornecimento de vale alimentação, na forma de
cartão eletrônico ou tecnologia similar, com senha pessoal intransferível, chip de segurança
OU tecnologia QR Code OU comunicação por campo de proximidade OU similar, em arranjo
de pagamento aberto, com recarga mensal de créditos para aquisição de gêneros alimentícios
e/ou preparados para consumo imediato, preferencialmente aceitos por aplicativos de
entrega/delivery, pelo valor global de R$ 3.504.000,00 (três milhões, quinhentos e quatro mil
reais), firmado com a empresa BIQ BENEFÍCIOS LTDA, CNPJ nº 07.878.237/0001-19.

Mogi Mirim, 08 de agosto de 2025.

Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”
Marice Costa Porto de Moraes

Coordenadora Geral